
 

Broj:  

Zagreb,  24. srpnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 30. stavka 1. alineje 5. Statuta Gradskog dramskog kazališta „Gavella“,  Statuta i 

članaka 25., 26, 28. i 29. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Gradskog dramskog 

kazališta „Gavella“  te na prijedlog Stručnog povjerenstva za nabavu, Kazališno vijeće naručitelja 

Gradsko dramsko kazalište „Gavella“, Frankopanska 10, Zagreb, OIB: 23901219315, dana 24. srpnja 

2025.  godine donosi sljedeću  

 

ODLUKU O PONIŠTENUU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

I. 

Poništava se postupak jednostavne nabave predmet nabave SISTEMATSKI PREGLED ZAPOSLENIKA, 

evidencijski broj nabave: 8/25, procijenjene vrijednosti nabave 12.600,00 eura za koji je Poziv na 

dostavu ponuda objavljen 3. srpnja 2025. na internetskim stranicama Naručitelja. 

II. 

Odluka o odabiru od 17.07.2025. godine za postupak iz točke 1. ove Odluke stavljena je van snage 

Odlukom donesenom 24.07.2025. godine 

III. 
 

Obavijest o poništenju bit će, u roku tri (3) dana od donošenja ove Odluke, objavljena na internetskim 

stranicama Naručitelja sukladno članku 26. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave. 

IV. 

Na ovu Odluku se ne primjenjuje mogućnost žalbe sukladno članku 29. Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave. 

 

Obrazloženje: 

Zbog naknadno utvrđenih omaški u postupku zaprimanju ponuda što je posljedično utjecalo na pregled 
i ocjenu ponuda i donošenje Odluke o odabiru, Stručno povjerenstvo je predložilo poništenje postupka 
i pokretanje novog postupka sa preciznije definiranim Pozivom na dostavu ponuda u dijelu slanja i 



zaprimanja ponuda kako bi se izbjeglo ponavljanje sličnih omaški te osigurala nesmetana primjena 
osnovnih načela javne nabave.  
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u točki 1. ove Odluke. 

 

 

        Predsjednik Kazališnog vijeća 

        Enes Vejzović 

 

 

 

 

Prilog: Zapisnik stručnog povjerenstva s razlozima prijedloga stavljanja van snage Odluke o odabiru te 

donošenje Odluke o poništenju postupka jednostavne nabave 


